
Dárkové předměty

  

  

  

  

Leckteré zboží z našeho běžného sortimentu může být samo o sobě dárkem. Ať už je to
klasická psací souprava, samotná tužka nebo pero kvalitní značky, diář či zápisník. Pro
nejmenší to jsou vystřihovánky, omalovánky, pexeso nebo modelína či barvy a pastelky, nebo
karnevalové doplňky.

  

  

 1 / 2



Dárkové předměty

     Samostatnou kapitolou jsou kosmetické výrobky z růžového oleje, které jsou v každémpřípadě luxusním dárkem. Nabízíme již hotové dárkové balíčky, které vás zbaví všech starostí svymýšlením a rozhodně nezklamete.    

    A cokoliv z toho si můžete odnést v hezké dárkové taštičce, ozdobném sáčku a nebo zabalit dodárkového balícího papíru se stylovým potiskem dle vašeho výběru.    

    

 2 / 2


